

Ślubowanie Klas Pierwszych

6 października w murach naszej szkoły miała miejsce niezwykle ważna uroczystość- był to dzień w którym uczniowie klas pierwszych Gimnazjum i Liceum stali się pełnoprawnymi członkami społeczności Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy.



Uroczystość Ślubowania rozpoczęła pani Dyrektor- Jolanta Tomczyk. Powitała nowych uczniów oraz życzyła im by w naszej szkole zawsze czuli się jak w domu i pamiętali o pielęgnowanych w niej wartościach. Życzyła także pierwszoklasistom wytrwałości oraz sukcesów w nauce. Akt ślubowania odczytała uczniom pani Dagmara Janicka.



W obecności Dyrekcji Szkoły - pani Dyrektor Jolanty Tomczyk, pani Wicedyrektor Anny Łukaszczyk, swoich wychowawców i nauczycieli, całej społeczności uczniowskiej, młodzież ślubowała swą postawą dbać o honor i dobre imię szkoły, rzetelnie wypełniać obowiązki ucznia, otaczać szacunkiem nauczycieli i kolegów oraz przestrzegać zasad i norm godnego zachowania.



Aby podkreślić jak ważna jest to dla nich chwila, uczniowie klas pierwszych zaprezentowali krótki program artystyczny, który przygotowali wraz ze swoimi wychowawcami. *„Rozpoczęła się dziś dla nas, pierwszoklasistów, niezwykła podróż. Od nas tylko zależy, jak wiele z tej podróży zyskamy, ile odkryjemy, jak daleko zajdziemy.”*- zabrzmiały słowa. Pierwszoklasiści przyrzekli rzetelnie uczyć się i w pełni korzystać z wiedzy i doświadczenia przekazywanych im przez nauczycieli, zdobywać nowe umiejętności, wytrwale odkrywać tajemnice świata. Nie zabrakło także piosenek oraz mądrych sentencji, a mottem stały się słowa: *„Nie siła, lecz wytrwałość tworzy wielkie dzieła”*.



Młodszych kolegów i koleżanki przywitani wierszem i dobrą radą przedstawiciele klas drugich Gimnazjum i Liceum.



Po występach artystycznych głos zabrała pani Wicedyrektor- Anna Łukaszczyk, która na zakończenie serdecznie podziękował wychowawcom klas pierwszych i drugich za zaangażowanie w przygotowanie uroczystości oraz raz jeszcze życzyła wszystkim pierwszoklasistom sukcesów w karierze szkolnej.



(AŁ)